

## ALLERGÉN TÁJÉKOZTATÓ • ALLERGEN TABLE

- 1 Glutént tartalmazó gabonafélék (azaz búza, rozs, árpa, zab, tönkölybúza, kamut, illetve hibridizált fajtái) és a belőlük készült termékek | Cereals containing gluten (wheat, rye, stye, oat, farro, kamut) and meals made from these ingredients
  - 2 Rákfélék és a belőlük készült termékek | crustaceans and products thereof
  - 3 Tojás és a belőle készült termékek | egg and products thereof
  - 4 Hal és a belőle készült termékek | fish and products thereof
  - 5 Földimogyoró és a belőle készült termékek | peanut and products thereof
  - 6 Szójabab és a belőle készült termékek | soybean and products thereof
  - 7 Emlőszőjtől származó tej mint tehén, juh, kecske, ló és szamár és az abból készült termékek (beleértve a laktózt) | Milk (cow milk, sheep milk, goat milk, horse milk, donkey milk) and products thereof (contains lactose)
  - 8 Héjas gyümölcsök, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pekándió, brazil dió, pisztácia, makadámia vagy queenslandi dió valamint a belőlük készült termékek | Nuts: almond, peanut, walnut, cashew, pecan, macadamia or queensland nut and products thereof
  - 9 Zeller és a belőle készült termékek | celery and products thereof
  - 10 Mustár és a belőle készült termékek | mustard and products thereof
  - 11 Szezámog és a belőle készült termékek | sesame and products thereof
  - 12 Kén-dioxid és az SO<sub>2</sub>-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter összkoncentrációt meghaladó mennyiségben; a számítás a fogyasztásra kész termékekre vagy a gyártó utasítása alapján elkészített termékekre vonatkozik | sulfur dioxide and sulphites in the SO<sub>2</sub> express 10 mg/kg or greater 10mg/l. The calculation is done for consumption prepared according to the manufacturer's instructions or products, it applies to products
  - 13 Csillagfürt és a belőle készült termékek | lupin and products thereof
  - 14 Puhatestűek mint pl. kagyló, osztriga, csiga és a belőlük készült termékek | molluscs like shell, oyster, snail and products thereof
- ! Konyhánk nem gluténmentes! | Our kitchen is not gluten free!